
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        

 

 

 

 
 

   

     

 

 
 

 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

Kulturně školská komise při obecním úřadu zve na 

 

  

   Posezení důchodců s harmonikou, 
 

 

které se koná v pátek 15. října 2004 od 17.00 hod na sále kul-

turního domu v Jetřichově. 

 Pro všechny zúčastněné je připraven domácí guláš s chlebem a 

další  
občerstvení (pivo, káva, limo apod.) 

 S krátkým programem vystoupí taneční soubor  „Květy Orientu“ 

z Meziměstí 

 Svoz na posezení je zajištěn : odjezd z horní křižovatky u Do-

máňů v 16.30 hod. 

 

    Dobrou náladu sebou !! 

 

 

 Obecní úřad spolu s firmou Scheele Bohemia s.r.o. upozorňují 

občany, že na den 12.října 2004 je zajištěn  

Svoz nebezpečných složek vytříděných z komunálního odpadu  
 

Bude se sbírat: oleje a tuky, barvy, ředidla, pryskyřice, lepidla, 

rozpouštědla, odmašťovací přípravky, fotochemikálie, léky, pest-

icidy, (zahradní chemie vč.obalů), baterie (suché články), akumu-

látory, zářivky, a ostatní odpad s obsahem rtuti, televizory a staré 

lednice. 

 Při předání odpadu předloží občan doklad o zaplacení svozu 

tuhého komunálního odpadu za rok 2004 

 



 3 

Odpad nesmí být shromažďován před příjezdem svozového vo-

zidla ani na jiných místech ! 

 Svozová trasa v Jetřichově : 

Křížovatka Hynčice-Jetřichov   15,30 – 15,35 

Bělidlo – směr Meziměstí   15,40 – 15,45 

Křížovatka u hospody sv Magdaleny  15,50 – 16,00 

U váhy ( Vlach)     16,05 – 16,10 

Křížovatka Pasa     16,15 – 16,20 

  

 

 

 Okresní správa sociál.zabezpečení v Náchodě, 
oznamuje občanům, že 27.9.2004 byl zahájen provoz v nové bu-

dově na Karlově náměstí čp. 2054 - poblíž české spořitelny. 
 

 

 

 Starosta obce svolává na 14.10. 2004 od 18,30 hod do kultur-

ního domu „Veřejné zasedání Obecního zastupitelstva“. 

Na programu :  kontrola plnění usnesení 

        hospodaření obce 

        zprávy výborů a komisí  

        zpráva starosty a další 

Přijďte posoudit jak zastupitelé plní své závazky vůči občanům-

voličům. Nejlépe jak vyjádřit své připomínky je na veřejných za-

sedáních.  

 

   §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§ 

 

 

 

  

 Činnost organizací 



 4 

 

Hasiči :  

11.září jsme zajišťovali společně zlatou svatbu manželů 

Marie a Jana Stanických 
se SPOZem a obecním úřadem v Jetřichově, dopravu oslavenců 

na staré stříkačce tažené koňmi k slavnostnímu obřadu a po obřa-

du zpět. Přejeme manželům Stanickým do dalších let hlavně 

hodně pevného zdraví. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

Tento den odpoledne se konal na hasičském cvičišti 5. ročník po-

háru starosty obce Jetřichova v požárním útoku, soutěžilo 5 druž-

stev žen a 11 družstev mužů s toho 2 družstva mužů z Polska. 

Útok mužů začínal překonáním domečku a pontonové lávky. 

Útok žen pouze pontonové lávky. 

Umístění družstev bylo následující : 

 

Muži : 1 Ruprechtice   Ženy : 1 Jetřichov 

   2 Veba 01 Olivětín    2 Verneřovice 

   3 Teplice nad Met.    3 Martínkovice 



 5 

   4 Vižňov      4 Hejtmánkovice 

   5 Hejtmánkovice     5 Teplice nad Met. 

   6 Dragostaw Polska 

   7 Adršpach 

   8 Meziměstí 

   9 Jetřichov 

       10 Nowa Wes Polska 

       11 Martínkovice 

Družstva  od 8 místa po 11 místo měli útok v prvním kole anulo-

vaný. Ve druhém kole družstva Meziměstí a Jetřichova měla nej-

lepší časy.  

Na zdárném průběhu celé soutěže, hlavně pak na pěkných cenách 

měli podíl následující sponzoři : 

Obecní úřad Jetřichov, Elektrosprint Doležal, Broumovské stro-

jírny, Firma Mrkvička, Z-Trade Broumov, Veba Broumov, Pivo-

var Primátor Náchod, NOKA Jetřichov, Sprinz Broumov, Janou-

šek Antonín, Šimon Václav 

Touto cestou jim upřímně děkujeme. Rovněž děkujeme všem na-

šim členům, oběma družstvům i těm kteří zajišťovali přípravu 

soutěže a po celé odpoledne občerstvení pro všechny účastníky.  

Na 13. listopadu 2004 se připravuje Posvícenská zábava 

s vepřovými hody. K tanci a poslech bude vyhrávat BTK 

z Bezděkova.  

Těšíme se na hojnou účast občanů z Jetřichova i okolních obcí. 

       Výbor SDH 

     

 

 

 

TJ Sokol : 

V pátek 1. září 2004 byla ukončena podzimní část okresní soutě-

že v nohejbalu. 

Výsledky : Jetřichov  -  Nový Ples     2 : 3 

          Zbečník B – Jetřichov       3 : 2 



 6 

          Jetřichov   – Nahořany      3 : 2 

          Jetřichov   – Jezbiny          2 : 3  

 

Za úspěch či neúspěch se postarali tito hráči : Doležal D., Prouza 

Ad., Andrš Josef, Božík Jan, Mazač Ládik a  Pumr David.   
             OOOOOOOOOO 

 Na 9.10.2004 připravuje TJ spolu z SDH nohejbalový turnaj. 

Začátek turnaje 13,00 hod – Prezence účastníků 12,30 – 13,00 h.  

Proto kdo fandíte tomuto sportu, přijdte se podívat. Občerstvení 

bude pro všechny dost. Na Vaši účast se těší pořadatelé. 

  

 

Společenská kronika 
 
Čas neúprosně běží dál a léta přibývají ať chceme nebo ne kaž-

dému stejně. 

 I letos tu máme oslavenkyně, které oslaví svých krásných pěta-

sedmdesát let   

 24.10. paní   Pejchalová Anna                 Jetřichov 75   a 

 27.10. paní   Vítová Růžena          Jetřichov 214 

Těmto oslavencům přejeme do dalších let hodně zdraví, štěstí a 

spokojenosti. 
 

 

Počet obyvatel k 30.9.2004 447  s prům.věkem   38,5 

 

Z toho muži a chlapci      234  -„-      37,2 

a   ženy a dívky 213  -„-           40,1 

Rozpis stomatologických služeb na měsíc ŘÍJEN 
 

  9.-10.10. MUDr.Kubec,ZS Police nad Metují   491 543 398 

16.-17.10. MUDr.Blažek,ZS Police nad Metují   491 543 844 

23.-24.10. MUDr.Neoralová,ZS Horní 109 Teplice  491 581 394 



 7 

28.10.Sv. MUDr.Kapitánová,ZS Meziměstí              491 582 381 

30.-31.10. MUDr.Práza,ZS Machov      491 547 139 

  6.-  7.11. MUDr.Růžičková, poliklinika Broumov   491 523 607 

 

Lékárenské služby : 

Broumovská lékárna   Po. – Pá.  8,00  :  17,00 h. 

Mír.nám. 100 (tel.491 522 140) So.       8,00  :  11,00 h. 

Lékárna ETIC na poliklinice  Po. – Pa.  7,30  :  16,00 h.  

Lékárna v Meziměstí   Po. – Pá.  8,00 :   16,30 h. 

       So.       8,00 :   11,00 h. 

  

   DIVADLO v Polici nad Metují 

57. Polické divadelní hry : 

Pátek 8. října 2004 od 19,30 h.     LIMONÁDOVÝ  JOE 

Divadelní soubor z Červeného Kostelce 

 

Pátek 15. října 2004 od 19,30 h.   DON JUAN 

Klicperovo divadlo Hradec Králové 

 

Pátek 22. října 2004 od 19,30 h PROVAZ O JEDNOM KONCI 

Divadelní soubor z Rychnova nad Kněžnou 

 

Sobota 30. října 2004 od 19,30 h.   TREPERENDY 

Divadelní soubor z Třebechovic pod Orebem 

Podrobnější informace jsou zveřejněny ve vývěsní skříňce 

 
Vydává kulturní, školská a sociální komise při OZ Jetřichov nákladem 200 ks 

Uzávěrka zpravodaje vždy 20 každého v měsíci. Informace na tel.: 491 582 425, 

724 224 960, www.jetrichov.cz (Za obsahovou správnost podepsaných příspěvků 

ručí autor.) 

 

 

 

 

http://www.jetrichov.cz/


 8 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


